
KESHILLI I BASHIUSE 

VENDIM 

Nr. Date /c  d'. of'' 

Mbi dlztnien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 Maj 2009. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn e 
bitereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatirn te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te paraqitur 
nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i Bashkise 

VENDOSI: 

Te Perfitojne ndihme ekonomike 1299 familje. Me nje fond prej 4680. 

Te Perfitojne kompesim te energjise 347 familje te NE dhe P.A.K. Me nje fond 
prej 174. 

Te Perfitojne pages& paaftesie 1009 persona. 
kujdestari paaftesie 92 persona 

Fondi per paaftesi 9756 

Te Perfitojne pagese verberie 183 persona. 
kujdestari verberie 77 persona 

Fondi per te verberit 23 53 

Te Perfitojne pages& paraplegjike 78 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 77 persona 

Fondi per paaftesi 3 192 

Adresa: Wr. "28 Nenrori" Tel: 0035 82 42004 . Fax: 00355 82 42082 1 43353 a bashkiko@albmail.com 
Kor~e,  Albania 
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Te Perfitojne pagese invaliditeti 

Fondi per invalidet 

1 5 16 persona. 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike -- 8 famil-jet, per aresyet e renditura 
perbri 

KR 

3 
4 
5 
6 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes ekonomike 
dhe aresyet perkatese. 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i krvefamiliarit 

7 
g 

1 KR 1 EMERI ATESIA MBIEMERI I Aresyet e hyrjes ne skeme 1 Rajoni 1 

LUIZA CACA 
NATASHA SADIKU 

MAJLINDA FEJZO 

SANIE ISUFI 

Aresyet e daljes nga skema 

ELTON SEIT 
ESAT HYSA 

Rajoni 

Pa Deklarate specifike 
Pa Deklarate specifike 

G O ?  

L C ? )  

1 
2 

1 4 1 SPARTAK HAMDI BRAHIMI 1 Familie e re 1 L O ?  I 

L O ?  

R2 
R2 
L O 1  

I 

- I 1 
- -  

L L > 1  

i kryefamiljarit 
JULIAN ILIA SEFERI 
OLGERT EDMOND CENOLLI 

3 1 ALTIN BESNIK ZENUNI 

L O ?  

1 5 
6 

Pa Deklarate s~ecifike 1 R2 

. . 

Familje e re 
L O ?  

Familje e re 

Rl  
n 

' O ?  

ALKETARAMADAN 
ENKELEJDA ALI LILE 

J 

Divorcuar 
Divorcuar 
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Ernrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe aresyet 
perkatese 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale dhe Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kryetar i Keshillit Bashkiak 

NR 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Gjergji PENDAVIN JI 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

DHIMITRAQ VASIL KRISTO 

ALEKS MYFTAR DEMOLLI 

ILIR PETRO KOLE 

BUJAR TEFIK NAKOLECI 

ALMA NEVZAT BAJRAMI 

SHPETIM SABRI HAJDINLLARI 

KlBUSHE ALI SKENDERI 

LEONARD I KOKOTI 

BLEDAR QAZIM FRASHERI 

Aresyet e rifutjes ne skeme 

Pa deklarate specifike 
Pa deklarate specifike 
Pa deklarate specifike 
Pa deklarate specifike 
Pa deklarate specifike 
Pa deklarate specifike 
Pa deklarate specifike 
Pa deklarate specifike 

Rast Social 

Rajoni 

R 1 
G O Y  

R2 
R3 
R3 
L L Y Y  

L L Y Y  

C o y  

C o y  
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